
UCHWAŁA NR XXXVI/329/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Osi IX Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/320/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Osi IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie 
§ 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Gmina Nowa Dęba zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego 
w wysokości 10% wydatków kwalifikowalnych projektu w formie pieniężnej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, orazz 
2017 r. poz. 730 i 935.

Id: D7D2D4DC-F6E5-461D-BBA9-0749949FCABF. Uchwalony Strona 1




